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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92126017N

2. Data e Regjistrimit 26/09/2019
3. Emri i Subjektit ARLO Energy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdyl Frasheri", Qendra e 
Biznesit HEKLA, hyrja 1, kati 4, apartamenti 9, Shqiperi 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria "ARLO Energy" sh.p.k., ka si objekt te 

veprimtarise se saj kryerjen e aktivitetit te ndertimit, 
operimit, financimit, menaxhimit te prodhimit te energjise 
helikoidale sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi; Prodhim 
energjie. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter plotesues dhe ndihmes qe ka si qellim ofrimin e çdo 
sherbimi tjeter dhe kryerjen e çdo aktiviteti tjeter, ne rast se 
rezultojne te dobishme dhe/ose te nevojshme per 
permbushjen e objektit kryesor. Shoqeria brenda hapesirave 
te parashikuara nga legjislacioni ne fuqi, do te kryeje cdo 
operacion tregtar dhe financiar qe lidhet drejteperdrejte ose 
terthorazi me objektin e veprimtarise se saj. Kjo perfshin 
gjithashtu hapjen e veprimtarive te reja, krijimin e 
sipermarrjeve te reja dhe pjesemarrjen ne sipermarrje te tjera, 
si brenda dhe jashte vendit. Shoqeria mund te kryeje edhe 
aktivitete te tjera shtese, me qellim permbushjen e 
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veprimatrise se saj kryesore ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Arold Zhukri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/09/2019                Deri: 26/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AroldZhukri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LorinZhukri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARLO Energy
E-Mail: a.zhukri@gmail.com  
Telefon: 0692033179  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-349844-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0010A6EE-1944-4FF1-A594-71FD23186AC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BB33F4-1C88-47AF-8EBC-FA9712BDD168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29FB15BA-AED2-4087-AF60-FBDE0ACF429D
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


